

Lejlighed i øverste etage til salg i Alicante

448.299 €

Reference: AC11139 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 146m² Terrasse: 49m²



Costa Blanca South, Playa San Juan

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I SAN JUAN DE ALICANTE

Nybygget boligkompleks med 32 moderne lejligheder og penthouses beliggende i Nou Nazareth-området i San Juan de Alicante.

Det har store terrasser, parkeringsplads, opbevaringsrum, samarbejdsområde, fitnesscenter, swimmingpool og anlagte rum for at gøre dit hjem til et multifunktionelt og dynamisk sted.

Dens arkitektur, med opmærksomhed på detaljer, kombinerer funktionalitet, design og energieffektivitet i et eksklusivt hjem.

Den elegante tidløshed i finishen og lysindfaldet fra den store terrasse giver hjemmet dybde og kontinuitet med det ydre og skaber rigelig plads til nydelse.

Denne bolig er forpligtet til bæredygtighed ved at udføre arbejde, der optimerer forbruget. Alle vores boliger har en høj energimærkning, så mens du bidrager til at passe på miljøet og planeten, får du også store besparelser på dine husholdningsregninger.

Alle boliger har effektive aircondition- og luftkvalitetssystemer. LED-belysningssystemer for at sikre optimalt forbrug og varighed. Toiletterne har lavt forbrug, hvilket giver betydelige vandbesparelser. Fællesarealerne forsynes med energi fra solpaneler, der er installeret i bebyggelsen.

Boligkomplekset ligger i Nou Nazareth, et af de mest eftertragtede områder i San Juan de Alicante. Kun få meter fra havet og omgivet af alle tjenester, vil du kun være 15 minutter fra Alicante's centrum og dets travle gader.

Den livsstil, du finder i denne by, er rolig og familieorienteret, omgivet af strande, sportsfaciliteter og underholdningssteder. Du kan slentre langs strandpromenaden og gennem den charmerende landsby, hvor folks venlighed vil få dig til at føle dig hjemme. Desuden ligger det tæt på San Juan-hospitalet, Miguel Hernández-universitetet og Alicante's internationale lufthavn.

Alt dette, mens du nyder det idylliske klima på Costa Blanca og ved Middelhavet.

Funktioner:

Gymnastiksal